
Descrizione

CIG X5205FF33C

Struttura proponente C. F. 81004890596 – COMUNE DI PONZA – 
SETTORE LAVORI PUBBLICI

Oggetto del bando LAVORI DI RIFACIMENTO DEI SERVIZI 
IGIENICI NELLA SCUOLA C. PIASACANE  
- PONZA

Procedura di scelta del contraente PROCEDURA APERTA SI SENSI DEGLI 
ARTT. 55 E 66 DEL D.LGS. 12 /08/2006       
N. 163 E SUCCESSIVE MODIFICHE

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte1) GRUPPO EDILE IOVINE SRL – VIA 
COLLE PUOTI, 36 – 81028 -  SANTA 
MARIA A VICO (CE) –                               
P. IVA 03658930619

2) SIMONE INNAIMI – VIA S. LUCIA, 10 – 
00062 – BRACCIANO (RM) –                    
P. IVA 11359601009 

3) MAP GENERAL CONTRACTS SRL – VIA
LIBIA, 3/ABC – 52100 – AREZZO – P. IVA
02113580514

4) DITTA EDILE VITIELLO PATRIZIO – 
VIA CONTI – 04027 – PONZA (LT) –      P. 
IVA 01970430599

5) PRADA COSTRUZIONI SRL – VIA 
BRUINO, 2 – 10090 – TRANA (TO) –      P.
IVA 08036160011

6) PRAVIA SRL – VIA S. D’ACQUISTO, 51 –



81031 – AVERSA  (CE) –                        P. 
IVA  03771290610

7) CENTRO SERVIZI IMMOBILIARI SRL – 
VIA DEL TRIANGOLO, 33  - 00042 
ANZIO (RM) –  P. IVA 09417831006  

8) EDIL 7 SRL – VIA A. SALICETI – 04026 
ROSETTO DEGLI ABBUZZI (TE) -         P.
IVA  01657470678

9) FRA. MA. COSTRUZIONI SRL –          
VIA G. GENTILE, 55 – 80021 – 
AFRAGOLA (NA) –                                      
P. IVA 04176741215 

10) APPALTI E SERVIZI SRL – VIA SANT. 
TERESA,  3 -04023 - FORMIA  -        P. IVA  
03338310612 

11) IMPRESA CARCONE ARCH. GIUSEPPE
SRL – VIA P. DI PIEMONTE, 38 – 
MINTURNO (LT) –                           P. 
IVA 02275540595  

12)  C.S.C. SRL -  MARCHESA DI  
BAROLO, 59 – 00156 -  ROMA –              
P. IVA 02506290606  

13) COSTRUZIONI SANTANGELO S.R.L. – 
S. S. CASILINA KM 156,500 –  81049 – 
MIGNANO MONTE LUNGO (CE) -      P.
IVA 02936720610 

14) MIC COSTRUZIONI SRL – VIA G. B. 
NOVELLI, 17 – 81025 -  MARCIANESE 
(CE) – P. IVA 03165890611

15) IMPRESA EDILE CIANO E SCIPIONE 



SAS – VIA GIANOLA, SNC – 04023 – 
FORMIA (LT) – P. IVA 01362840595 

Aggiudicatario CENTRO SERVIZI IMMOBILIARI SRL – 
VIA DEL TRIANGOLO, 33  - 00042 ANZIO 
(RM) –  P. IVA 09417831006  

Importo di aggiudicazione 25,50%  SULL’ IMPORTO A BASE D’ASTA 
DI € 42.403,50 CHE SI RIDUCE PER 
EFFETTO DI TALE RIBASSO AD € 
31.590,61 OLTRE ONERI DI SICUREZZA 
NON SOGGETTI A RIBASSO PER                 
€ 2.231,76

Tempi di completamento dell’opera, servizio o 
fornitura

DATA INIZIO LAVORI 10/05/2013 -  DATA 
ULTIMAZIONE DEI LAVORI PREVISTA  
31/12/2013

Importo delle somme liquidate SOMME LIQUIDATE € 48.073,65 
COMPRESA  IVA 


